
東京学館浦安中学校閉校のお知らせ 

 

令和 3 年 1 月 2８日 

学校法人 鎌形学園 

理事長 鎌形 浩史 

 

拝啓、 初春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校は、平成 7 年に【建学の理念を踏まえ自主自学の精神を培い、これ

からの国際化社会に貢献できる人材の育成を目指す】との方針のもと、地域や

生徒の期待に応える少数精鋭による教育に力を注ぎ努力して参りました。しか

しながら、近年の少子化や社会情勢の大きな変化の状況のなか、中学校の運営

維持の見直しを含めて、平成２９年度より東京学館浦安中学校の生徒募集停止

のお知らせをして参りましたが、学校法人鎌形学園理事会において、令和３年

３月３１日をもって閉校することを決定いたしました。 

 

これまで本校に多大なご理解とご厚情をいただき、衷心より感謝の意を表し

ますとともに、皆様方には、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げ

ます。謹んで皆様のご容赦を賜りますようお願い致しまして、閉校のお知らせ

とさせていただきます。 

 

尚、卒業生の皆様への証明書発行窓口ならびに、お問い合わせ等につきまし

ては、東京学館浦安高等学校事務局で、ご対応させていただきます。 

 

                               敬具 

 

お問い合わせ 

東京学館浦安高等学校 

事務局 

TEL 047-353-8821 


